平成 27年６月 25日

各 位

                  会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長 金 光  俊 明

（コード番号７２０８ 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員 金 光 秀 治

                       （電話 ０７８－９１１－６６４６）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議しましたので、

お知らせします。

記

１．執行役員人事異動（平成 27年６月 25日付）

氏 名

新    職 現    職

役職名
委嘱事項

役職名
委嘱事項

担当事項 担当事項

大西 将隆

（取締役）

常務執行役員

KANEMITSU PULLEY

CO., LTD. 取締役

執行役員

KANEMITSU PULLEY

CO., LTD. 取締役
営業､海外事業

担当

営業､海外事業

担当

野村 賢治

執行役員

（新任）
KANEMITSU PULLEY

CO., LTD. 取締役社長

―

KANEMITSU PULLEY

CO., LTD. 取締役社長

ｱｾｱﾝ事業担当 ―

２．執行役員の体制（平成 27年６月 25日付）

役職・氏名 担当事項 委  嘱  事  項

社長執行役員

金光  俊明

（代表取締役）

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

佛山金光汽車零部件有限公司董事

常務執行役員

大西  将隆

（取締役）

営業､海外事業担当

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

佛山金光汽車零部件有限公司董事

執行役員

金光  秀治

（取締役）

経営企画､財務、

ＩＲ､知的財産担当

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

PT. KANEMITSU SGS INDONESIA ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｺﾐｻﾘｽ

執行役員

藤井  直樹

（取締役）

研究開発､

製品開発担当

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

執行役員

大丸 邦雄

※１

ＣＳＲ､人事､総務

渉外､法務担当

業務本部長

執行役員
荻野  英一郎

調達、設備担当 営業技術本部長

佛山金光汽車零部件有限公司董事長

執行役員

小林  隆人

生産、安全衛生担当

生産本部長

執行役員

西岡  裕則

品質保証担当

―

執行役員

野村 賢治

アセアン事業担当
KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役社長

※１｡ 執行役員大丸邦雄氏は､平成 27年 7月 1日付で執行役員を退任の予定であります。

また､同日付で大丸邦雄氏は､顧問に就任予定であります。

以 上